
Wołomin, dnia 26.03.2018 r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN
ul. Ogrodowa 4
05 – 200 Wołomin Wszyscy zainteresowani.

Nr postępowania: ZP.271.9.2018

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „BIEŻĄCA KONSERWACJA DRÓG O
NAWIERZCHNI TWARDEJ NIEULEPSZONEJ I DRÓG GRUNTOWYCH.”

Zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)  Zamawiający –

Gmina Wołomin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu (do upływu składania ofert, czyli do dnia 26 marca 2018 r. do godziny 10:00) wpłynęły następujące

oferty:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) Czas realizacji zgłoszeń
awaryjnych Warunki płatności Termin wykonania

1 Green Consulting 
ul. Legionów 12
05-091 Ząbki

220 785,00 zł 1 dzień 30 dni od daty wpływu faktury 31.12.2018r

2 Dartom
07-320 Glina 51

134 070,00 zł. 1 dzień 30 dni od daty wpływu faktury 31.12.2018r

3 Zakład Robót Ogrodniczo- Drogowych
ul. Szwedzka 9 
05-230 Kobyłka

240 086,78 zł. 1 dzień 30 dni od daty wpływu faktury 31.12.2018r

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto: 305 000,00 zł.

       Z up. Burmistrza

         Edyta Zbieć

    Zastępca Burmistrza    


